בתגובה למעשיו, על פי הנטען, ומאחר שחסם את דרכה, דחפה המתלוננת בחזרה את הנאשם במטרה לצאת מהמטבח.

על כל אלה מואשם הנאשם, בפרק הוראות החיקוק, בעבירת תקיפה סתם של בן זוג, על פי סעיף 379 + 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. בתשובתו לכתב האישום כפר הנאשם, באמצעות ב"כ, בכך שתקף את המתלוננת. לטענתו המתלוננת תקפה אותו ואיימה עליו, אך לא היה זה בתגובה להתנהגותו כלפיה.

3. לאחר שמיעת עדויות המתלוננת והנאשם מתברר שגדר המחלוקת מצומצם.

10. המסקנה העולה מכל האמור לעיל, שהמאשימה עמדה בנטל להוכיח את עובדות כתב האישום, מעבר לכל ספק סביר, ומשכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפה סתם של בן זוג, על פי סעיף 379 בנסיבות סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

ניתנה היום, ה' אדר תשע"ד, 05 פברואר 2014, במעמד הצדדים